
ДУМА ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24.11.2021                                                                                                       № 4/47
пгт Пижанка

Об избрании председателя Контрольно-счетной комиссии
Пижанского муниципального округа Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об

общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей

40 Устава муниципального образования Пижанский муниципальный округ

Кировской области, статьей 51 Регламента Думы Пижанского

муниципального округа Кировской области, Дума Пижанского

муниципального округа РЕШИЛА:

1. Избрать на должность председателя Контрольно - счетной комиссии

Пижанского муниципального округа Кировской области Звереву Надежду

Николаевну.

2.  Председателю Контрольно-счетной комиссии Пижанского

муниципального округа Кировской области приступить к исполнению

полномочий с 01 января 2022 года.

Председатель Думы
Пижанского муниципального округа          В.И. Лаптева

Глава Пижанского
муниципального округа          А.Н. Васенин


